Majoricen. Ordinis Fratrum Mino-
rum, sub Regulari Observantia de-
gentium, post constructionem dic-
tae domus Insulae Majoricen. sub-
secuti sunt, sperantesque, quod si
in eisdem duabus Insulis, quae In-
sulae Majoricen. sat propinquae, et
in quibus nullae domus eorundem
Fratrum existunt, aliquae domus
hujusmodi pro usu et habitatione
Fratrum praedictorum construeren-
tur, similes in eis fructus, tam quo
ad inimicitiarum et discordiarum
inibi vigentium sedationem, quam
alias dietim subsequerentur, singu-
las domos pro usu et habitatione
Fratrum hujusmodi in singulis ip-
sarum Minoricae et Ivicae Insu-
larum, libenter construi et aedi-
ficari facerent, si ipsis super hoc per
Sedem Apostolicam licentia conce-
deretur. Quare pro parte incolarum
et habitatorum praedictorum, nobis
vuit humiliter supplicatum, ut
eorum voto super his opportune
consulere, de benignitate Apostolica
dignaremur.

11. Nos igitur de praemissis cer-
tam notitiam non habentes, hujus-
modi supplicationibus inclinati,
discretioni tuae per Apostolica
scripta mandamus, quatenus de
praemissis omnibus et singulis, et
eorum circumstantiis, auctoritate
nostra te diligenter informes, et si
per informationem hujusmodi ita
esse repereris, super quo tuam
conscientiam oneramus, et ad id
venerabilium fratrum nostrorum
Archiepiscopi Terraconen. et Epis-
copi Majoricen. consensus acces-
serit, incolis et habitatoribus an-
tedictis, ut singulas domos hujus-
modi, in singulis Majoricen [error,
per Menorca] et Ivicae Insulis prae-
fatis, et locis ad id congruentibus et
honestis cum Ecclesia, claustro, coe-
metorio, dormitorio, refectorio, hor-
tis, hortalitiis, et aliis necessariis
officinis construere aut construi et
aedificare facere, necnon eisdem
Fratribus sub hujusmodi Observan-
tia degentibus, ut singulas domos
praedictas, postquam constructae et
aedificatae fuerint, pro eorum usu
et habitatione recipere, et perpetuo
retinere libere et licite valeant,
eadem auctoritate licentiam largia-

ris. Nos enim illis ex Fratribus Or-
dinis et Observantie praedictorum,
qui in domibus hujusmodi pro tem-
pore commorabuntur, ut omnibus et
singulis immunitatibus, privilegiis,
exemptionibus, et indultis, aliis
Fratribus, et domibus ejusdem Or-
dinis concessis, uti, potiri et gaud-
ere possint, auctoritate Apostolica,
tenore praesentium indulgemus.
Non obstantibus fel. record.
Bonificii Papae viil etc. aliisque
constitutionibus et ordinationibus
Apostolicis, ceterisque contrariis
quisbuscumque: jure parochialium
Ecclesiarum, et cujuslibet alterius
in omnibus semper salvo. Datum
Mantuae, anno Incarnationis
Dominicae mccccLix. X. Kalendas
Octobris, Pontificatus nostri anno
IL»